
Управление образования Артемовского городского округа 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 
Артемовского городского округа 

623780 Свердловская область город Артемовский ул.Чайковского 2 
тел. (34363) 2-47-40 электронный адрес: scoola6@mail.ru

Приказ № 87/о

от 18 августа 2020 года

«Об утверждении состава сотрудников центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа №6»

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 
№6» от 04.08.2020г. № 81/о «О создании в 2020 году на базе 
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №6» центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», для обеспечения функционирования 
центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», 
созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав сотрудников центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа №6» (прилагается).

2. Настоящий приказ довести до сведения назначенных сотрудников 
центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:scoola6@mail.ru


Номер 
строки

Ф.И.О. педагога Должность по штатному 
расписанию 

общеобразовательной 
организации

Должность в центре 
образования цифрового и 
гуманитарного профилей 

«Точка роста»*
1 Волкова Ксения 

Алексеевна
Учитель технологии учитель (по предметной 

области «Технология»)
2 Волков Сергей 

Владимирович
Учитель физики и ОБЖ учитель (по предмету 

«Основы безопасности 
жизнедеятельности »)

3 Гладких Диана 
Александровна

Учитель математики и 
информатики

учитель (по предмету 
«Информатика»)

4 Писчикова Ольга 
Александровна

Педагог дополнительного 
образования

педагог дополнительного 
образования (в том числе по 

шахматам)
5 Киселева Марина 

Николаевна
Директор МБОУ «СОШ 

№6»
учитель (по предметной 
области «Технология»)

6 Аюпова Екатерина 
Владимировна

Учитель русского языка и 
литературы

учитель (по предмету 
«Информатика»)

7 Широкова Светлана 
Валентиновна

Учитель начальных 
классов

учитель (по предметной 
области «Технология»)

8 Кудашева Елена 
Васильевна

Учитель начальных 
классов

учитель (по предмету 
«Информатика»)

9 Казанцева Мария 
Александровна

Учитель иностранного 
языка

учитель (по предмету 
«Информатика»)

10 Смирнова Марина 
Михайловна

Учитель музыки и ИЗО учитель (по предметной 
области «Технология»)

11 Хисматуллина 
Рашида Рашитовна

Учитель математики учитель (по предметной 
области «Технология»)

12 Заднеульская Елена 
Вадимовна

Педагог-организатор педагог-организатор

13 Хайрулина Наталья 
Александровна

Учитель географии’- учитель (по предмету 
«Информатика»)


